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Güney Florida Üniversitesi (South Florida 
University) Otelcilik ve Turizm Yüksekokulu 
Dekanı Prof. Dr. Cihan Çobanoğlu, Doğu 
Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. 

Dr. Hasan Kılıç’ı makamında ziyaret etti. Söz 
konusu ziyarette DAÜ Akademik İşlerden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Osman 
Karatepe ile Tanıtım ve Kurumsal İletişimden 

Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali 
Öztüren de hazır bulundu. Ziyaret sırasında 
DAÜ’de bulunmaktan duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Prof. Dr. Çobanoğlu, DAÜ’ye 
Rektör olarak atanan Prof. Dr. Kılıç’ı tebrik 
ederek, görevinde başarılar diledi. Prof. Dr. 
Kılıç ise Prof. Dr. Çobanoğlu’nu DAÜ’de 
ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek, her iki eğitim kurumu arasında 
güzel işlerin yapılacağına inandığını aktardı. 
Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin yeni vizyon ve 
misyon çalışmaları kapsamında uluslararası 
açılımlara çok önem verildiğinin altını çizen 
Prof. Dr. Kılıç, Güney Florida Üniversitesi ile iş 
birliği bağı kurulmasının iki kuruma da olumlu 
katkıları olacağını ifade etti.  

Söz konusu ziyarette her iki üniversite arasında 
olası iş birlikleri üzerinde durulurken, Turizm 
ve İşletme alanlarında lisans ve yüksek lisans 
ortak programlar kurulması ve geliştirilmesi 
yönünde mutabakata varıldığı bildirildi.

DAÜ’NÜN ULUSLARARASI AÇILIMLARI DEVAM EDİYOR

Dünyada yaygın referans gösterilen üniversite 
sıralamalarının yayıncısı olan ve İngiltere’de 
yayınlanan Times Higher Education (THE), 
dünyanın en iyi üniversiteleri sıralamasını alan 
bazında açıkladı. Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ), 2024 yılı alan sıralamasına göre 
İşletme ve Ekonomi alanında Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nden (KKTC) listeye giren 
tek üniversite olma başarısını gösterdi. DAÜ, 
İşletme ve Ekonomi alanında Muhasebe ve 
Finans, İşletme Yönetimi ve Ekonomi ve 
Ekonometri konularında değerlendirildi. 

DAÜ, Türkiye ve Kıbrıs Ada Genelinde 
İkinci Sırada 
Söz konusu sıralamaya göre DAÜ, İşletme 
ve Ekonomi alanında 251-300 bandında 
yer alarak, Türkiye’de birinci sıradaki Koç 
Üniversitesi’nden sonra Sabancı Üniversitesi 
ile ikinci sırayı paylaştı. DAÜ’nün ardından 
Bilkent Üniversitesi ile Orta Doğu Teknik 
Üniversitesi 301-400 bandında yer alarak 
üçüncü sırayı paylaştı. Kıbrıs ada genelinde 
ise sıralamaya giren üniversiteler arasında 

DAÜ, Lefkoşa Üniversitesi’nden (University 
of Nicosia) sonra ikinci sırada yer aldı. DAÜ 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Mustafa Besim, DAÜ’nün dünya üniversiteleri 
arasında ön sıralarda yer almasından dolayı 
herkesin gurur duyduğunu belirterek, elde 
edilen başarının DAÜ’nün uluslararası 
platformlardaki başarısını ortaya koyduğunu 
bildirdi. Prof. Dr. Besim söz konusu başarının 
elde edilmesinde emeği geçen tüm personele 
teşekkürlerini iletti. Konuyla ilgili açıklamada 

bulunan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç 
ise, DAÜ’nün bir devlet üniversitesi olarak 
kalitesini çeşitli dünya sıralamalarında 
kanıtladığını belirterek, her zaman bu tür 
sıralamalarda dünyanın en iyileri arasında yer 
almayı hedeflediklerini vurguladı. Prof. Dr. 
Kılıç, DAÜ’nün söz konusu sıralamalardaki 
başarılarına katkı koyan tüm DAÜ çalışanlarına 
teşekkürlerini ileterek, başarıların devamını 
diledi.

DAÜ, TIMES HIGHER EDUCATION ALAN SIRALAMASINDA 
İŞLETME VE EKONOMİ ALANINDA KKTC’DEN TEK ÜNİVERSİTE
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Eczacılık Fakültesi, 2020-2023 
yılları arasında Eczacılık Fakültesi 
Dekanlığı yapmış olan Prof. 
Dr. Müberra Koşar ile Dekan 
Yardımcılığı yapmış olan Doç. 
Dr. Emre Hamurtekin ve Yrd. 
Doç. Dr. Emine Vildan Burgaz’a 
Eczacılık Fakültesi’ne yapmış 
oldukları değerli hizmetlerden 
dolayı teşekkür plaketi takdim 
etti. Törende ayrıca Eczacılık 
Fakültesi’nde 10 yılı aşkın 
süredir hizmet veren personele de 
teşekkür belgeleri verildi.  

22 Ocak 2024, Pazartesi günü, saat 
13:00’te gerçekleştirilen plaket 
törenine DAÜ Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Osman Karatepe, Prof. 
Dr. Salih Katırcıoğlu ve Prof. Dr. 
Ali Öztüren, Eczacılık Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Hayrettin Ozan 
Gülcan, Diş Hekimliği Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Hikmet Solak, 

Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. N. İlke Akçay, 
Eczacılık Fakültesi Dekan 
Yardımcıları, Öğretim üyeleri ve 
yönetsel personel katıldı. Plaket 
törenine Prof. Dr. Müberra Koşar 
rahatsızlığından dolayı katılamadı. 

Söz konusu törende konuşan 
DAÜ Akademik İşlerden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Osman Karatepe, gerçekleştirdiği 
konuşmasında eski yönetime 
fakülteye yapmış oldukları 
katkılardan dolayı teşekkürlerini 
ileterek, yeni göreve gelen 
dekan ve dekan yardımcılarına 
görevlerinde başarılar diledi. 

DAÜ Eczacılık Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Gülcan, 
katılımlarından dolayı herkese 
hoş geldiniz diyerek, fakülte 
eski yönetimine emeklerinden 
dolayı teşekkürlerini iletti. 
Fakültede 10 yılı aşkın süredir 
hizmet veren personelin de bugün 
teşekkür belgelerini alacağını 
ifade eden Prof. Dr. Gülcan, tüm 
personele teşekkür ederek, bu tür 
etkinlikleri gelenekselleştirmeyi 
hedeflediklerini aktardı.  
Konuşmaların ardından Rektör 
Yardımcıları ve Eczacılık 
Fakültesi Dekanı tarafından plaket 
ve belgeler takdim edildi. 

ECZACILIK FAKÜLTESİ’NDE PLAKET TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Turizm Fakültesi öğrencileri tarafından, 
25 Aralık 2023 tarihinde, Tower 
Uygulama ve Eğitim Restoranı’nda, 
DAÜ Turizm Fakültesi Öğretim 
Görevlisi Koral Karamanoğlu’nun 
yiyecek ve içecek yönetimi dersinin 

projesi kapsamında, öğrencilerin kendi 
imkanlarıyla düzenlediği ve finanse ettiği 
geleneksel Noel etkinliğinden elde edilen 
tüm gelir Şampiyon Melekleri Yaşatma 
Derneği’ne bağışlandı. Etkinliğe DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, Tanıtım 
ve Kurumsal İletişimden Sorumlu Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Ali Öztüren, Turizm 
Fakültesi Dekan Vekili Doç. Dr. Mine 
Haktanır, Dekan Yardımcıları Yrd. Doç. 
Dr. M. Güven Ardahan ve Yrd. Doç. 
Dr. İlkay Yorgancı’nın yanı sıra, DAÜ 
Turizm Fakültesi Öğretim Üyeleri ile 
özel davetliler katıldı. 

Etkinlikten elde edilen gelir, DAÜ 
Turizm Fakültesi öğrencileri tarafından 
Turizm Fakültesi Dekan Yardımcıları 
Yrd. Doç. Dr. M. Güven Ardahan, Yrd. 
Doç. Dr. İlkay Yorgancı ve Öğretim 
Görevlisi Koral Karamanoğlu eşliğinde 
Şampiyon Melekleri Yaşatma Derneği 
temsilcisi ve aynı zamanda DAÜ 
Uluslararası, TC ve KKTC Tanıtım 
Koordinatörü Murat Aktuğralı’ya takdim 
edildi.

TURİZM FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİNDEN 
ŞAMPİYON MELEKLERİ YAŞATMA DERNEĞİ’NE ANLAMLI DESTEK
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Kıbrıs Politikalar Merkezi (KPM) 
ile DAÜ İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi, Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler Bölümü’nün 
iş birliği ile “Şiddetli Çatışma 
Türleri ve Çözüm Zorlukları: 
Ukrayna ve Gazze İçin Önceki 
Çatışmalardan İçgörüler” konulu 
bir seminer gerçekleştirildi. 

Seminerin açılış konuşmasını DAÜ 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
İlişkiler Bölümü ve KPM Başkanı 
Prof. Dr. Ahmet Sözen yaparken, 
konuşmacı olarak İngiliz ve 
Kanada donanmalarında, Birleşmiş 
Milletler’de ve daha birçok 
uluslararası barış inşası ile uğraşan 
ajanslarda subay olan Graham Day 
katıldı. Graham Day konuşmasına 
“fetih savaşı” ile “halk arası 
savaş” arasındaki farkları anlatarak 

başladı. Fetih savaşının, bir 
emperyal ulus devletin toprak elde 
etmek için başka bir ulus devlete 
saldırması durumunda ortaya 
çıktığını aktaran Day, bu duruma 
örnek olarak Rusya’nın Ukrayna’yı 
işgalini gösterdi. Day, daha sonra 
devlet dışı bir aktörün bir ulus 
devlete saldırması durumunda 
halk arasında savaş oluştuğunu 
belirterek, devlet dışı bir aktör olan 
Hamas’ın İsrail’e saldırmasıyla 
başlayan Gazze savaşını bu 
duruma örnek olarak gösterdi. Tüm 
çatışmalarda asıl meselenin çatışma 
bittikten sonra ne olacağı olduğunu 
ifade eden Day, ülke içinde 
ekonomik faaliyetlere başlamadan 
önce ulusların güvenliğini 
sağlamalarının çok önemli 
olduğuna değindi. Etkileşimin 
yoğun olduğu seminerin sonunda, 
Graham Day, Prof. Dr. Ahmet 

Sözen’in moderatörlüğünde, 

öğrencilerden gelen soruları 

yanıtladı ve savaş sonrasında 

ülkelerin kendi uluslarını nasıl 

güvence altına alabileceklerine dair 

örnekler verdi.

KIBRIS POLİTİKALAR MERKEZİ 
ŞİDDETLİ ÇATIŞMA TÜRLERİ VE ÇÖZÜM ZORLUKLARIYLA 

İLGİLİ SEMİNER DÜZENLEDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ), Turizm Fakültesi 
tarafından 2023 – 2024 
Akademik Yılı Güz Dönemi’nde 
sosyal sorumluluk projelerinde 
başarı gösteren Turizm ve 
Otel İşletmeciliği Bölümü ile 
Rekreasyon Bölümü öğrencilerine 
sertifikaları takdim edildi. Tower 
Barista Cafe’de gerçekleştirilen 
söz konusu etkinliğe DAÜ 
Tanıtım ve Kurumsal İletişimden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Ali Öztüren, DAÜ Turizm 
Fakültesi Dekan Vekili Doç. Dr. 
Mine Haktanır, DAÜ Toplumsal 
Duyarlılık Merkezi Başkanı Yrd. 
Doç. Dr. Nazenin Ruso ile fakülte 
öğretim üyeleri katıldı.  

Doç. Dr. Haktanır bu tarz 
organizasyonların topluma hizmet 
etmenin yanı sıra duygusal, 
sosyal, kültürel ve ahlaki gelişimi 
de desteklediğini belirterek, 
akademik çalışmalara da pozitif 
katkı sağladığını vurguladı.  Doç. 

Dr. Haktanır tüm öğrencilere 
katkılarından dolayı teşekkürlerini 
iletti.  

Etkinlikte söz alan DAÜ 
Toplumsal Duyarlılık Merkezi 
Başkanı Yrd. Doç. Dr. Nazenin 
Ruso ise düzenledikleri sosyal 
sorumluluk projelerinde 
amaçlarının ortak yaşama 
yönelmek olduğunu dile getirerek, 

diğer bir deyişle bireylerin sadece 
kendi çıkarları doğrultusunda 
değil, içinde bulundukları 
toplumun da ihtiyaçlarını 
düşünerek davranabilmeleri 
olduğunu vurguladı. Bu tür 
etkinliklerin öğrenci, toplum 
ve üniversite arasındaki bağı 
güçlendirdiğini ifade eden Yrd. 
Doç. Dr. Ruso, tüm öğrencilere 
teşekkür etti.  Gerçekleştirilen 

sertifika töreninin ardından 
düzenlenen söyleşide İran, Fas, 
Kazakistan, Yemen, Afrika ve 
Türkiye gibi farklı ülkelerden 
etkinliklere katılan öğrenciler 
projelerin her aşamasının çok 
verimli geçtiğini dile getirerek, 
etkinliklerin kendilerinin öz 
becerilerini keşfetmelerini de 
sağladığını belirttiler.

TURİZM FAKÜLTESİ’NDE SERTİFİKA TÖRENİ DÜZENLENDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal 
ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü’ne 
bağlı Fotoğrafçılık Kulübü, “Luminans 
Kompozisyonları” adlı karma fotoğraf 
sergisinin açılışını gerçekleştirdi. Merkezi 
Derslikler Antresi’nde açılan sergiye, 
DAÜ Öğrenci İşlerinden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu, Sanat 
Koordinatörü Zehra Şonya, Öğrenci 
Kulüpleri Birim Sorumlusu Çiğdem 
Duvarcı, DAÜ personeli, kulüp üyeleri ve 
öğrenciler katıldı.

Açılışta konuşan Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Zorlu, etkinliklerle DAÜ’nün 
öğrencilerinin sosyal, kültürel, sportif ve 
sanatsal gelişimine katkıda bulunulmasının 

amaçlandığını ve bu bağlamda farklı 
alanlarda birbirinden güzel etkinlikler 
düzenlendiğini kaydetti. Prof. Dr. Zorlu, 
serginin oluşması için emek veren herkese 
teşekkürlerini iletti ve başarılarının 
devamını diledi.

Kulüp Eğitmeni Haluk Erdem Singin, 
Luminans Kompozisyonlarının 
ışıkla boyama tekniği kullanılarak 
oluşturulduğunu anlattı. Ortaya çıkan 
eserler için kulüp üyelerini kutlayan 
Singin, çalışmalarının kolektif bir şekilde 
devam edeceğini belirtti. Kulüp Başkanı 
Berkay İncedal da Kulüp Eğitmeni 
Singin ile ikinci sergilerini oluşturmanın 
heyecanını yaşadıklarını ifade ederek başta 

Rektörlük, Müdürlük ve Kulüp Eğitmeni 
olmak üzere, fotoğrafların oluşturulması 
için katkı koyan tüm kulüplere teşekkür 
etti. İncedal, bir sonraki dönem için yeni 
sergi hazırlıklarına başlayacaklarını da 
kaydetti.

Konuşmaların ardından serginin 
oluşmasında emeği geçenlere Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Zorlu tarafından 
katılım ve teşekkür belgesi takdiminde 
bulunuldu.

Luminans Kompozisyonları, Fotoğrafçılık 
Kulübü Eğitmeni Haluk Erdem Singin 
önderliğinde kulüp üyesi öğrenciler 
tarafından ışıkla boyama tekniği ile 
oluşturuldu. Özgün bakış açısı ve 
kalıplardan uzak anlatım yaratmayı 
hedefleyen eserler, öğrenciler tarafından 
özenle organize edilip, eğitmen 
talimatları ile birlikte fotoğraflandı. 
Fotoğraf çekimlerine DAÜ Dağcılık ve 
Doğa Sporları Kulübü, Sinema Kulübü, 
Amerikan Futbolu Takımı (EMU Crows) 
ile Dans Topluluğu fotoğraf modelliklerini 
üstlenerek katkı koydu. Sergi hazırlık 
sürecindeki organizasyonun büyük bir 
çoğunluğu kulübün yönetim kadrosu 
tarafından üstlenilirken, kulüp yönetimi bu 
süreçte sergiye eser de üretti.

FOTOĞRAFÇILIK KULÜBÜ LUMİNANS KOMPOZİSYONLARI SERGİSİ AÇTI

ONBEŞ KASIM ÜNİVERSİTESİ REKTÖR VEKİLİ PROF. DR. MELTEM ONAY’DAN 
REKTÖR PROF. DR. HASAN KILIÇ’A ZİYARET

Geçtiğimiz günlerde göreve gelen Onbeş 
Kasım Üniversitesi Rektör Vekili Prof. Dr. 
Meltem Onay, Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç’a 
nezaket ziyaretinde bulundu. 25 Ocak 
2024 Perşembe günü, saat 11.00’de 
gerçekleştirilen söz konusu ziyarette Prof. 
Dr. Onay, Prof. Dr. Kılıç’a Rektörlük 
görevinde başarılar diledi. Prof. Dr. Kılıç 
da göreve yeni gelen Rektör Prof. Dr. 
Onay’ı kutlayarak, başarılar diledi ve 
kendisini DAÜ’de ağırlamaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi. Ziyarette her 
iki kurumla ilgili karşılıklı güncel bilgi 
paylaşımında bulunulurken, Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti yükseköğrenim 
alanındaki son gelişmeler değerlendirildi ve 
iki eğitim kurumu arasında yapılabilecek 
olası iş birlikleri üzerinde duruldu.

Rrktöre Ziyaretler
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DAÜ’de Bu hafta

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
2023 – 2024 Akademik Yılı Güz Dönemi 
Mezuniyet Törenleri 30-31 Ocak 2024 
tarihlerinde yapılıyor. DAÜ 2023-2024 
Akademik Yılı Güz Dönemi Lisansüstü 
Mezuniyet Töreni 30 Ocak 2024 Salı 
günü, saat 16:00’da Rauf Raif Denktaş 
Kültür ve Kongre Sarayı’nda, Ön Lisans ve 
Lisans Mezuniyet Töreni ise 31 Ocak 2024 
Çarşamba günü, saat 14:00’te Lala Mustafa 
Paşa Spor Sarayı’nda gerçekleştirilecek. 
Her geçen yıl mezun sayısını artıran 
DAÜ’nün, 2023 – 2024 Akademik Yılı Güz 
Dönemi’nde vereceği mezunları ile toplam 
mezun sayısı 72 bini aşmış olacak.

Lisansüstü Mezuniyet Töreni 30 Ocak’ta
2023 – 2024 Akademik Yılı Güz Dönemi 
Lisansüstü Mezuniyet Töreni 30 Ocak 
2024, Salı günü, saat 16.00’da, Rauf Raif 
Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
gerçekleştirilecek. Törende 200’ü 
aşkın yüksek lisans ve doktora mezunu 
diplomalarını alacak. Lisansüstü Mezuniyet 
Töreni’nde Atakan Sarı piyano, Başak Elcil 
ise keman performansı sergileyecek. 

Mezunlar ve Veliler İçin Mezuniyet 
Resepsiyonu Gerçekleştirilecek
2023 – 2024 Akademik Yılı Güz Dönemi 
Mezuniyet etkinlikleri çerçevesinde 
30 Ocak 2024 Salı günü, saat 18.00’de 
DAÜ mezunlarının ve başarılarında payı 
olan velilerinin de katılacağı Mezuniyet 
Resepsiyonu düzenlenecek. Rauf Raif 
Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
gerçekleştirilecek olan resepsiyona 
mezunların yanı sıra akademik ve 
yönetsel personel de katılarak mezunların 

mutluluğunu paylaşacak. Retro 
Çalgıcıları’nın sahne alacağı Mezuniyet 
Resepsiyonu’nda çalınacak olan parçalar 
ile resepsiyona katılanlar keyifli saatler 
yaşayacak. 

Ön Lisans ve Lisans Mezunları 
Diplomalarını 31 Ocak’ta Alacak
Ön Lisans ve Lisans mezunlarının 
diplomalarına kavuşacağı Mezuniyet 
Töreni ise 31 Ocak 2024 Çarşamba 
günü, saat 14:00’te Lala Mustafa Paşa 
Spor Sarayı’nda gerçekleşecek. Törende 
800’ü aşkın ön lisans ve lisans mezununa 
diplomaları takdim edilecek. 

Mezuniyet Törenlerine Protokolün 
Yoğun İlgi Göstermesi Bekleniyor
30-31 Ocak 2024 tarihlerinde düzenlenecek 
olan Lisansüstü Mezuniyet Töreni ile Ön 
Lisans ve Lisans Mezuniyet Töreni’ne 
devlet erkanından yoğun katılım olması 
bekleniyor. 31 Ocak 2024 Çarşamba günü 
düzenlenecek olan mezuniyet törenine 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
Cumhurbaşkanı Ersin Tatar’ın katılacağı 
bildirildi.  

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile 
başlayacak olan törenlerde daha sonra 
mezun öğrenciler adına konuşmalar ve 
protokol konuşmaları gerçekleştirilecek. 
Lisansüstü Mezuniyet Töreni’nde 
mezunlara diplomaların ve tez 
danışmanlarına ödüllerin takdim edilmesi 
ile mezuniyet töreni devam edecek. Ön 
Lisans ve Lisans Mezuniyet Töreni’nde ise 
fakülte ve bölüm birincilerine diplomaları 
ve ödülleri protokol tarafından takdim 
edilecek. Ardından ön lisans ve lisans 
mezunlarına diplomalarının takdimi ve 
keplerin havaya atılması ile mezuniyet 
töreni sona erecek. 

Lisansüstü Mezuniyet Töreni 30 Ocak 2024 
Salı günü BRT 3 kanalından, Ön Lisans 
ve Lisans Mezuniyet Töreni ise 31 Ocak 
2024 Çarşamba günü BRT 2 kanalından, 
ayrıca her iki Mezuniyet Töreni DAÜ 
TV’den ve sosyal medya platformlarından 
(Youtube – https://www.youtube.com/user/
eastmeduniv ve Facebook – https://www.
facebook.com/eastern.med.univ/) canlı 
olarak yayınlanacak.

2023-2024 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ MEZUNİYET TÖRENLERİ 
30-31 OCAK’TA YAPILIYOR

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Eczacılık Fakültesi, Sağlık Bilimleri 
Fakültesi ve Sağlık Hizmetleri 
Yüksekokulu 2023 – 2024 Akademik 
Yılı Güz Dönemi mezunları 
düzenlenecek olan yemin törenleri ile 
mesleğe ilk adımı atmaya hazırlanıyor. 

100’ü Aşkın Sağlık Profesyoneli Yemin 
Edecek
31 Ocak 2024, Çarşamba günü saat 

14:00’te düzenlenecek olan 2023-2024 
Akademik Yılı Güz Dönemi Ön Lisans 
ve Lisans Mezuniyet Töreni öncesinde 
100’ü aşkın sağlık profesyoneli yemin 
edecek. Törenler, Saygı Duruşu ve 
İstiklal marşının okunmasının ardından 
protokol konuşmaları ile başlayacak. 
100’ü aşkın sağlık profesyonelinin 
yemin edeceği yemin törenleri, dekanlar 
ve bölüm başkanları eşliğinde genç 
mezunların mesleki ilkeleri üzerine 

yemin etmeleri ile tamamlanacak. 
Tören programı kapsamında, DAÜ 
Eczacılık Fakültesi mezunları 29 Ocak 
2024 Pazartesi günü, saat 15:00’te 
Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda, Sağlık 
Bilimleri Fakültesi ve Sağlık Hizmetleri 
Yüksekokulu mezunları ise 30 Ocak 
2024 Salı günü, saat 10:00’da Şampiyon 
Melekler Amfisi’nde gerçekleştirilecek 
olan törenlerle yemin ederek mesleğe ilk 
adımlarını atacaklar.

SAĞLIK PROFESYONELLERİ YEMİN EDECEK

https://www.youtube.com/user/eastmeduniv
https://www.youtube.com/user/eastmeduniv
https://www.facebook.com/eastern.med.univ/
https://www.facebook.com/eastern.med.univ/
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Turizm Fakültesi
1- Rescalvo-Martin, Elisa, Leopoldo 
Gutierrez, F Javier Llorens-Montes, and 
Osman M Karatepe. “Effects of Leader 
Behaviors on Extra-Role Proactive Service: 
The Role of Cultural Tightness-Looseness.” 
INTERNATIONAL JOURNAL OF 
HOSPITALITY MANAGEMENT 117 
(February 2024).

Eczacılık Fakültesi
1- Irani, Mohammad, Parvaneh GhaderiShikhi 
Abadi, Mohammad Mahdi Ahmadian-Attari, 
Aryan Rezaee, Hananeh Kordbacheh, and 
Pouya Goleij. “In Vitro and in Vivo Studies 
of Dragon’s Blood Plant (D. Cinnabari)-
Loaded Electrospun Chitosan/PCL Nanofibers: 
Cytotoxicity, Antibacterial, and Wound Healing 
Activities.” INTERNATIONAL JOURNAL OF 
BIOLOGICAL MACROMOLECULES 257, 
no. 1 (February 2024). 
2- Arpa, Muhammet Davut, Ebrar Elif Kesmen, 
Tugba Arslan, Ayse Esra Karadag, Sevde 
Nur Biltekin, and Fatih Demirci. “Ginger 
Essential Oil-Loaded Hydrogels: Preparation, 
Characterization, Cytotoxicity, Antimicrobial 
and Anti-Inflammatory Activity.” JOURNAL 
OF ESSENTIAL OIL RESEARCH, 2024. 
(Early Access)

Fen ve Edebiyat Fakültesi
1- Temurlu, Selin, Mosab A A Abureesh, 
Arwa Abourajab, Pelin Karsili, Meltem 
Dinleyici, Sinem Altinisik, Sermet Koyuncu, 
and Huriye Icil. “Grafting of Perylene and 
Naphthalene Fluorophores onto Chitosan for 
Improved Thermal, Optical and Electrical 
Properties.” MACROMOLECULAR 
RESEARCH, 2024. (Early Access)
2- Mazharimousavi, S Habib. 
“Nonspherically-Symmetric Black Hole in 
Einstein-Massless Scalar Theory.” EUROPEAN 
PHYSICAL JOURNAL C 83, no. 12 
(December 2023). 
3- Lambiase, Gaetano, Leonardo Mastrototaro, 
Reggie C Pantig, and Ali Ovgun. “Probing 
Schwarzschild-like Black Holes in Metric-
Affine Bumblebee Gravity with Accretion 
Disk, Deflection Angle, Greybody Bounds, 
and Neutrino Propagation.” JOURNAL OF 
COSMOLOGY AND ASTROPARTICLE 

PHYSICS, no. 12 (December 2023). 
4- Temurlu, Selin, Mosab A A Abureesh, 
Arwa Abourajab, Pelin Karsili, Meltem 
Dinleyici, Sinem Altinisik, Sermet Koyuncu, 
and Huriye Icil. “Grafting of Perylene and 
Naphthalene Fluorophores onto Chitosan for 
Improved Thermal, Optical and Electrical 
Properties.” MACROMOLECULAR 
RESEARCH, 2024. (Early Access)

İşletme ve Ekonomi Fakültesi
1- Hamed, Wesam M A, and Nesrin Ozatac. 
“Spillover Effects of Financial Development 
on Renewable Energy Deployment and Carbon 
Neutrality: Does GCC Institutional Quality 
Play a Moderating Role?” ENVIRONMENT 
DEVELOPMENT AND SUSTAINABILITY, 
2023. (Early Access)
2- Karlilar, Selin, and Omar Fikrat 
Fateh Tarzibashi. “R&D Investment and 
Financial Performance in EU Countries: 
The Role of Shareholder Protection and 
Creditor Rights in Renewable Energy Firms.” 
ENVIRONMENTAL SCIENCE AND 
POLLUTION RESEARCH, 2023. (Early 
Access)
3- Pata, Ugur Korkut, Selin Karlilar, 
and Babatunde Sunday Eweade. “An 
Environmental Assessment of Non-
Renewable, Modern Renewable, and 
Combustible Renewable Energy in Cameroon.” 
ENVIRONMENT DEVELOPMENT AND 
SUSTAINABILITY, 2023. (Early Access)
4- Pata, Ugur Korkut, Mustafa Naimoglu, 
Selin Karlilar, and Mustafa Tevfik Kartal. 
“Analyzing the EKC Hypothesis for the Top 
10 Energy-Importing Countries: A Perspective 
for the COP27 Targets.” AIR QUALITY 
ATMOSPHERE AND HEALTH, 2023. (Early 
Access)

Mühendislik Fakültesi
1- Uyguroglu, Fuat, Oensen Toygar, and 
Hasan Demirel. “CNN-Based Alzheimer’s 
Disease Classification Using Fusion of Multiple 
3D Angular Orientations.” SIGNAL IMAGE 
AND VIDEO PROCESSING, 2024. (Early 
Access)
2- Turker, Umut, and Souhail Boulanoire. 
“Wave Energy Converter Efficiency Based 
on Wave Transmission and Relative Capture 
Width Performance.” PROCEEDINGS OF 

THE INSTITUTION OF MECHANICAL 
ENGINEERS PART M-JOURNAL OF 
ENGINEERING FOR THE MARITIME 
ENVIRONMENT, 2023. (Early Access)
3- Moradi, Masoud, and Hasan Demirel. 
“Alzheimer’s Disease Classification Using 3D 
Conditional Progressive GAN- and LDA-
Based Data Selection.” SIGNAL IMAGE AND 
VIDEO PROCESSING, 2023. (Early Access)
4- Yuan, Yanjie, M M Abdullah, S Mohammad 
Sajadi, Behzad Heidarshenas, Emad Hasani 
Malekshah, and Hikmet S Aybar. “Numerical 
Investigation of the Effect of Changing the 
Geometry of a U-Shaped Fuel Cell Channel 
with Asymmetric Gas Flow and Its Effect on 
Hydrogen Consumption.” INTERNATIONAL 
JOURNAL OF HYDROGEN ENERGY 50, no. 
C (January 2024): 1167–78. 
5- Elmoghazy, Yasser Hamed, Babak Safaei, 
and Saeid Sahmani. “FINITE ELEMENT 
ANALYSIS FOR DYNAMIC RESPONSE 
OF VISCOELASTIC SANDWICHED 
STRUCTURES INTEGRATED WITH 
ALUMINUM SHEETS.” FACTA 
UNIVERSITATIS-SERIES MECHANICAL 
ENGINEERING 21, no. 4 (December 2023): 
591–614. 
6- Heidarshenas, Behzad, M M Abdullah, 
S Mohammad Sajadi, Yanjie Yuan, Emad 
Hasani Malekshah, and Hikmet S Aybar. 
“Exergy and Environmental Analysis of 
SOFC-Based System Including Reformers 
and Heat Recovery Approaches to Establish 
Hydrogen-Rich Streams with Least Exergy 
Loss.” INTERNATIONAL JOURNAL OF 
HYDROGEN ENERGY 52, no. A (January 
2024): 845–53. 

Sağlık Bilimleri Fakültesi
1- Tastan, Sevinc, Seda Cevheroglu, and 
Kubra Yildirim. “Analysis of the Relationship 
between Physical Activity and the Factors 
Related to Weight Management of Bariatric 
Surgery Patients.” IRANIAN JOURNAL OF 
PUBLIC HEALTH 52, no. 11 (November 
2023): 2417–26.
2- Ozler, Necati, Mehtap Malkoc, and Ender 
Angin. “The Relationship between Physical 
Activity Level and Balance Parameters, 
Muscle Strength, Fear of Falling in Patients 
with Hypertension.” MEDICINE 102, no. 48 
(December 2023).
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